ГЛАВА КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08. 2017 года  № 4

О разработке программы комплексного развития
систем коммунальной  инфраструктуры в муниципальном
образовании Калитинское сельское
поселение Волосовского муниципального района
Ленинградской области на 2017-2030 годы.

            В целях реализации положений статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
Постановляю
1. Приступить к разработке программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017-2030 годы .
2. Утвердить график разработки и утверждения программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017-2030 годы. (далее по тексту – Программы) согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калитинского сельского поселения                                В. И. Бердышев

                    Приложение
к постановлению главы
 Калитинского сельского поселения
от  25.08. 2017 года № 4

График разработки и утверждения программы комплексного развития социальной инфраструктуры в муниципальном образовании Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017-2030 годы

	№
п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения

	план
	факт

	1.
	Принятие решения о разработке Программы
	25.08.2017

	2.
	Направление копии решения о разработке Программы в комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области
	04.10.2017

	3
	Размещения проекта Программы на официальном сайте Калитинского сельского поселения в сети «Интернет»
	13.10.2017

	4
	Направление информации о размещении проекта Программы на официальном сайте Калитинского сельского поселения в сети «Интернет» в комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области
	17.10.2017

	5
	Опубликование в официальном порядке проекта Программы
	14.10.2017

	6
	Направление Программы для утверждения главой муниципального образования
	28.10.2017

	7
	Утверждение Программы главой муниципального образования
	23.11.2017

	8
	Направление информации об утверждении Программы и копии Программы в комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области
	27.11.2017

	9
	Размещение Программы в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП)
	8.12.2017

	10
	Направление информации о размещении Программы в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) в комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области
	09.12.2017